
Brasília, 2q de o..~ de 2008 .

UNIVERSIDADE DE BRASíUA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 10 /2008

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASíUA E PRESIDENTE DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão
Colegiado, em sua 335ª Reunião, realizada em 25/4/2008, considerando o disposto no
parágrafo primeiro do artigo 25, Seção 11 do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7,
de 11/1/1994, e parágrafo único do artigo 20 Seção 11 do Regimento Geral da UnB,
publicado no DOU, de 25/4/2001,

R E S O L V E:

Aprovar o nome da servidora Dóris de Jesus Naves para exercer a função
de Decana de Assuntos Comunitários, a partir de 24/04/2008.

•

R

Czcópin: VRT/ ACS/SCA/SOC/Dccana[ns/SRH

i\I'M/ Andréa


